E-35
E
この価格には消費税は含まれておりません。
電
灯
分
電
盤

（mm）
分岐回路数
＋
予備回路数
主幹：漏電遮断器 主幹：配線用遮断器 キャビネット寸法（mm） 納期
区
分ご注文品番（型式） 標準価格
（円） ご注文品番（型式） 標準価格
（円） タテ ヨコ フカサ
協約形
KC
50
（60）
送りスペース
160×90×85
10+0 LTG05B10 88,100 LTB05B10 81,800 600 500 120 ④
16+2 LTG05B162 104,700 LTB05B162 98,400 700  500 120 ④
24+0 LTG05B24 127,000 LTB05B24 121,000 800  500 120 ④
30+0 LTG05B30 144,000 LTB05B30 138,000 900  500 120 ④
経済形
EC
100
（75、125）
送りスペース
160×90×85
18+0 LTG10B18 137,000 LTB10B18 129,000 800 500 120 ④
24+0 LTG10B24 155,000 LTB10B24 146,000 900 500 120 ④
30+0 LTG10B30 173,000 LTB10B30 164,000 1000 500 120 ④
40+2 LTG10B402 203,000 LTB10B402 194,000 1100 500 120 ④
150 送りスペース
160×90×85
18+0 LTG15B18 152,000 LTB15B18 139,000 800 500 120 ④
24+0 LTG15B24 168,000 LTB15B24 155,000 900 500 120 ④
30+0 LTG15B30 186,000 LTB15B30 173,000 1000 500 120 ④
40+2 LTG15B402 215,000 LTB15B402 201,000 1100 500 120 ④
200 送りスペース
200×100×125
18+0 LTG20B18 217,000 LTB20B18 209,000 900 500 160 ④
24+0 LTG20B24 231,000 LTB20B24 224,000 1000  500 160 ④
28+2 LTG20B282 242,000 LTB20B282 235,000 1100 500 160 ④
40+2 LTG20B402 275,000 LTB20B402 268,000 1300 500 160 ④
250
（注1）
送りスペース
200×100×125
18+0 LTG25B18 221,000 LTB25B18 217,000 900 500 160 ④
24+0 LTG25B24 236,000 LTB25B24 231,000 1000 500 160 ④
28+2 LTG25B282 247,000 LTB25B282 242,000 1100 500 160 ④
40+2 LTG25B402 279,000 LTB25B402 275,000 1300 500 160 ④
400 送りスペース
200×100×150
30+0 LTG40B30 414,000 LTB40B30 398,000 1400 600 200 ④
42+0 LTG40B42 448,000 LTB40B42 432,000 1600 600 200 ④
54+0 LTG40B54A 494,000 LTB40B54A 478,000 1800 600 200 ④
■上記以外の仕様につきましては、別途お問い合わせください。
■分岐のブレーカは100V配線です。
■屋内用の埋込形については別途お問い合わせください。
（注1）盤の定格電流は主幹の80%です。接続する負荷容量にご注意願います。